
Dzlec42

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

754 75495 §2100 PWFUK 797 596,40 BM BM

754 75495 §2100 GWFUK 3 863 380,00 BM BM

853 85395 §2100 GWFUK 30 000,00 BM BM

855 85502 §2100 GWFUK 700 000,00 BM BM

855 85510 §2100 PWFUK 28 395,09 BM BM

OGÓŁEM 4 593 380,00 825 991,49
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Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 660 976,40 3 863 380,00 596,40

75495 Pozostała działalność 4 660 976,40 3 863 380,00 797 596,40

GWFUK

PWFUK

SO/UKR/02

SZ/UKR/05

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4370

FK

FK

SO

sz

3 863 380,00

3 863 380,00

3 863 380,00

797 596,40

797 596,40

797596,40
797 596,40

3 863 380,00

3 863 380,00

3 863 380,00

797 596,40

797 596,40

797 596,40
797 596,40
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 30 000 30 000

85395 Pozostała działalność 30 000 30 000

GWFUK MOPS/UKR/03 Wydatki bieżące MOPS MOPS 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

600 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4740 500 500

4850 100 100

świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 400 29 400

3290 29 400 29 400
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Załącznik Nr tf
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
855 RODZINA 728 395,09 700 000,00 28 395,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

700 000,00 700 000,00

85510

GWFUK SO/UKR/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4860

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

FK SO 700 000,00

55 000,00

55 000,00
55 000,00

645 000,00

645 000,00

28 395,09

700 000,00

55 000,00

55 000,00
55 000,00

645 000,00

645 000,00

28 395,09

PWFUK

PWFUK

MOPS/UKR/04

CA2/UKR

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2340
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4740

MOPS

CA 2

MOPS

CA 2

449,20

449,20
449,20

27 945,89

27 945,89

27 945,89
27 945,89

449,20

449,20
449,20

27 945,89

27 945,89

27 945,89
27 945,89


